MUNICIPIO DE URUBICI - SC
RELATORIO DA GESTAO FISCAL

DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO SIMPLIFICADO DO RELATORIO DE GESTAO FISCAL
ORCAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Até o 1° Semestre de 2016

L.R.F., Artigo 48 - Anexo 6

R$ 1,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA

VALOR ATE O BIMESTRE

Receita Corrente liquida

23.032.676,82

DESPESAS COM PESSOAL

VALOR

% SOBRE A RCL

Despesa Total com Pessoal - DTP
Limite Maximo (incisos I, Il e lll, art. 20 da LRF) - <%>

Limite Prudencial (paragrafo unico, art. 22 da LRF) - <%>

13.890.336,28
12.437.645,48
11.815.763,21

60,31
54,00
51,30

DIVIDA CONSOLIDADA VALOR % SOBRE A RCL
Divida Consolidada Liquida -31.946,90 -0,14
Limite Definido por Resolucdo do Senado Federal 27.639.212,18 120,00

GARANTIA DE VALORES VALOR % SOBRE A RCL
Total das Garantias Concedidas 0,00 0,00
Limite Definido por Resolugédo do Senado Federal 5.067.188,90 22,00

OPERACOES DE CREDITO VALOR % SOBRE A RCL
Operacgdes de Crédito Externas e Internas 0,00 0,00
Operacdes de Crédito por Antecipacdo da Receita 0,00 0,00
Limite Definido pelo Senado Federal para Operag¢des de Crédito Externas e Internas 3.685.228,29 16,00
Limite Definido pelo Senado Federal para Operagdes de Crédito por Antecipacdo da Receita 1.612.287,38 7,00
INSCRICAO EM DISPONIBILIDADE DE

RESTOS A PAGAR RESTOS A PAGAR CAIXA LIQUIDA

NAO PROCESSADOS (ANTES DA
DO EXERCICIO INSCRICAO EM
RESTOS A PAGAR

NAO PROCESSADOS

DO EXERCICIO)
Valor Total 1.659.646,91 599.818,93

FONTE: Unidade Responsavel SECRETARIA FAZENDA E ADMINISTRAGAO , Data de emissao 29/Jul/2016

URUBICI , 29/07/2016
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